
О предварительном рассмотрении вопросов
"О присвоении звания "Почетный гражданин Республики Крым"
Затулину К. Ф."  и "О присвоении звания "Почетный гражданин 

Республики Крым" Слуцкому Л. Э." 

В соответствии с пунктами 4 и 7 части 5 статьи 16 Закона Республики
Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики
Крым  –  Парламенте  Республики  Крым", пунктом  4  части  1  статьи  19
Регламента  Государственного  Совета  Республики  Крым,  заслушав
информации  Председателя  Государственного  Совета  Республики  Крым
Константинова  В. А.  и  председателя  Комитета  Государственного  Совета
Республики  Крым  по  народной  дипломатии  и  межнациональным
отношениям  Гемпеля  Ю.  К.  о  присвоении  звания  "Почетный  гражданин
Республики Крым" Затулину К. Ф. и Слуцкому Л. Э.,

Президиум Государственного Совета
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

Поддержать  предложение  Председателя  Государственного  Совета
Республики  Крым  Константинова  В. А.  о  присвоении  звания  "Почетный
гражданин Республики Крым" Затулину К. Ф. и Слуцкому Л. Э.

Председатель 
Государственного Совета 
Республики Крым    В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,
17 мая 2021 года
№ п306-2/21


